
Coordinamento Territoriale Tirrenica
Area Compartimentale Lazio
Viale B. Rizzieri, 142 - 00173 Roma - T [+39]  06 722911 - F [+39]  0672291412
Pec anas.lazio@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFTTURA DI RIETI

SPETT.LE PROVINCIA DI RIETI

SPETT.LE QUESTURA DI RIETI

AL C.C.I.S.S.

SPETT.LE COMP.DELLA POLIZIA STRADALE DI RIETI

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI ANTRODOCO

SPETT.LE COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI RIETI

SPETT.LE COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE DI RIETI

SPETT.LE PROTEZIONE CIVILE DI RIETI

SPETT.LE PROTEZIONE CIVILE DI ROMA

SPETT.LE CROCE ROSSA ITALIANA DI RIETI

SPETT.LE DIR. MEDICI DEGLI OSPEDALI ASL DI RIETI

SPETT.LE COMUNE DI ACCUMOLI

SPETT.LE COMUNE DI AMATRICE

SPETT.LE COMUNE DI ANTRODOCO

SPETT.LE COMUNE DI BORBONA

SPETT.LE COMUNE DI CITTAREALE

SPETT.LE COMUNE DI L'AQUILA

SPETT.LE COMUNE DI POSTA

SPETT.LE COMUNE DI RIETI

ALL' A.C.I. DI ROMA

SPETT.LE A.C.I. RIETI

SPETT.LE ASTRAL

SPETT.LE COTRAL DIREZIONE AUTOLINEE

AL R.T.I. IMPR.EMI.D.  ASE

SPETT.LE STRADA DEI PARCHI

SPETT.LE TRASPORTO UNITO FIAP

SPETT.LE ANAS SPA - AREA COMPARTIMENTALE ABRUZZO

SPETT.LE C.C.I.I.S. ANAS

AL DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

AL REPARTO TRASPORTI ECCEZIONALI  SEDE

SPETT.LE SALA OPERATIVA COMPARTIMENTALE

SPETT.LE SALA SITUAZIONI

SPETT.LE UFFICIO STAMPA ANAS



A CARLO GENTILE
A FRANCESCO DELL'OLIO

SPETT.LE COMUNE DI CASTEL S.ANGELO

SPETT.LE COMUNE DI CITTADUCALE

A GIOVANNI ALBANESE

OGGETTO
Revoca con decorrenza dal giorno 21/12/2018 dell'Ordinanza n. 263/2016/RM Prot.
CDG-0024437-P con oggetto:

Cantiere - Ripristino viabilita per emergenze

* Tratta SS 4 VIA SALARIA dal km 135+993 al km 136+419 Corsie: tutte Provvedimenti:
restringimento carreggiata simmetrica 

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 358/2018/RM



ORDINANZA N. 358/2018/RM

IL RESPONSABILE AREA COMPARTIMENTALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0024437-P del 02/11/2016
Vista la proposta del Direttore Lavori
Sentito il parere favorevole Responsabile Unico Procedimento

CONSIDERATO

che la relazione di calcolo "Verifica Pulvino R02" ricevuta il 10/12/2018 a firma del progettista ing. Eugenio
RICCI riporta nelle conclusioni che i pulvini risultano essere verificati per la condizione di carico relativa alla
sezione parzializzata a doppio senso di marcia per una larghezza di m. 6,00 così come descritto nello scenario
di carico nelle conclusioni della relazione;
che la nuova disciplina di traffico sul Viadotto del Cantoniere verrà disciplinata con apposita ordinanza;

ORDINA

La Revoca dell'Ordinanza n.263/2016/RM con decorrenza dal giorno 21/12/2018

IL RESPONSABILE AREA COMPARTIMENTALE 
( Ing. LAMBERTO NICOLA NIBBI )

SIGNATURE 

1 / 5



2 / 5



3 / 5



4 / 5



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2018-12-20T17:36:53+0100
	Lamberto Nicola Nibbi


		2018-12-20T17:57:09+0100
	Italy
	Apposizione timbro protocollo




